КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	« 07» сентября   2018

	 с. Маганск
	            № 37-4Р

Об отмене Решения Маганского

сельского Совета депутатов  от

09.07.2018 № 36-1Р  «О внесении
изменений и дополнений в Устав
Маганского  сельсовета
В соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 10 Устава Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Маганского сельского Совета депутатов от 09.07.2018 № 36-1Р «О внесении изменений и дополнений в Устав Маганского сельсовета»  отменить, как не прошедшее государственную регистрацию в Министерстве юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Маганского сельского Совета депутатов по законотворчеству.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета», подлежит размещению на официальном сайте  администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня принятия.
Председатель Маганского                                         Глава Маганского

сельского Совета депутатов                                       сельсовета

                         А.Р.Бекетов                                               Е.В.Авдеева